
                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                               Χρυσό,    08 -02-2024 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ                             Αριθμ. Πρωτ.:    1370 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 625 00 
Πληροφορίες: Παναγιώτα Νάσκου 
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: pros@0670.syzefxis.gov.gr 
 www.edemocracy-empapas.gr 

 

 

      ΘΕΜΑ: «Ορισμός μονίμου υπαλλήλου του Δήμου Εμμανουήλ Παππά στα 
πλαίσια σύναψης σύμβασης διαδημοτικής συνεργασίας » 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η    7 1 / 2 0 2 4  

Ο Δήμαρχος Εμμανουήλ Παππά 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Το άρθρο  τις διατάξεις του άρθρου 222 του Κώδικα Δήμων και 
Κοινοτήτων (Ν. 3463/2006) και το άρθρο 99     του    Ν. 
3852/2010, όπως ισχύουν. 

2.  Τις αρμοδιότητες του άρθρου 75, παρ. 1. του Ν. 3463/2006 και 
το άρθρο 94 του Ν.3852/2010 όπως ισχύουν σήμερα. 

3. Τις αρμοδιότητες Υπηρεσιών Δόμησης, όπως προκύπτουν από τις 
διατάξεις του Ν. 4495/2017 « Έλεγχος και προστασία του Δομημένου 
Περιβάλλοντος και άλλες διατάξεις» και γενικά από την πολεοδομική 
νομοθεσία, αν δεν ορίζεται διαφορετικά από νεότερες διατάξεις. 

4. Το άρθρο 12 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 
2014/25/ΕΕ)».   

5. Το γεγονός ότι ο Δήμος Σερρών και ο Δήμος Εμμανουήλ Παππά  
πληρούν την προϋπόθεση που θέτουν τα άρθρα 97Α παρ.4, περ. 
Α΄ του Ν. 3852/1010 και 83 του Ν. 5021/2023 περί επάρκειας 
στελέχωσης της, ωστόσο ο Δήμος Εμμανουήλ Παππά  δεν διαθέτει την 

επαρκή εμπειρία προσωπικού για την άσκηση των αρμοδιοτήτων 
Υπηρεσιών Δόμησης. 

6. Την ανάγκη  σύναψης Διαδημοτικής  συνεργασίας με το Δήμο 
Σερρών και την στελέχωση της Υπηρεσίας Δόμησης  Σερρών με 
υπάλληλο Μηχανικό του Δήμου μας, προκειμένου να παρέχεται Τεχνική 
και Διοικητική υποστήριξη στον Δήμο Εμμανουήλ Παππά για τις 
αρμοδιότητες Υπηρεσιών Δόμησης. 

mailto:pros@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: Ρ3Μ4ΩΡΩ-ΚΝΞ



7. Την υπ’αριθμ. 68/1247/06-02-2024 απόφαση  Δημάρχου με την 
οποία διακόπηκε από 06/02/2024 η άδεια ανατροφής τέκνου της 
υπαλλήλου μας Κουτλουμπάση Ροδόπης του Ιωάννη του κλάδου ΤΕ 
Μηχανικών ειδικότητας Πολιτικών Μηχανικών κατόπιν αίτησής της. 
 
 
 

                                  Αποφασίζουμε 
 
     Ορίζουμε την μόνιμη υπάλληλο του Δήμου Εμμανουήλ Παππά  
Κουτλουμπάση Ροδόπη του Ιωάννη, του κλάδου ΤΕ Μηχανικών, ειδικότητας 
Πολιτικών Μηχανικών με βαθμό Β΄ για την στελέχωση της Υπηρεσίας Δόμησης  
Σερρών προκειμένου να παρέχεται Τεχνική και Διοικητική υποστήριξη στον 
Δήμο Εμμανουήλ Παππά  για τις αρμοδιότητες Υπηρεσιών Δόμησης, στα 
πλαίσια σύναψης σύμβασης διαδημοτικής συνεργασίας. 

 
 
 

      

                                   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 
 

                                      ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ  
 

 

ΑΔΑ: Ρ3Μ4ΩΡΩ-ΚΝΞ


		2024-09-23T14:29:13+0300
	Athens




